Dñe sicut surasti patribus nris.
ut auertas iram tuaz a mefa
mulo tuo. Amen.

Sequit oratio beati gregorii pape pro sine dono imperia
dor gratia lachrymarum pro
peccatis.

Omne exaudi otoem
meā. qz iam cognosco
temp⁹ meum ppe esse.
Presta mibi dñe sapientiam ⁊
intellectū. ⁊ illumina cor meū
ut cognoscam te oib⁹ dieb⁹
vite mee. qz tu es de⁹ et nō est
alius pter te nisi tu solus qui
descendisti de celo ⁊ illumina/
sti mariā de spūlancro. **T**e cr
go precor dñe ut illumines cor
meū. qz p̄tā mea innumerā
bilia sunt valde. p̄sta mibi do
mine ut illa merear t elere p̄ si
dem ⁊ veritatē ⁊ p̄ tuū nomen
mirabile. **E**t in qcunq die in
uocauero te exaudire me dī
gnaris velociter. sicut exaudi/
sti tobiam ⁊ zaram. **E**ffunde
mibi lachrymas. qz obduratū
est cor meū qsl̄ petra. **P**eccaui
dñe. peccauit nimis i vita mea
omnes iniq̄tates meas ego co/
gnosco. **T**e peto dñe. tibi cla
mo clamore magno. tu porr̄
ge dexterā tuā ⁊ libera me de

aduersario meo: sicut liberasti
tres pueros de camino ignis
ardentis sydrac misericordie abde
nago. **A**rgo te p̄cor dñe deus
rex celestis. parietiaz p̄sta mibi
⁊ trinitā. caritatē ⁊ humilitatē
fidē ⁊ veritatē ut merear perse
uare in opib⁹ bonis. **F**ac cor
meū cōsiderare qz qd de malo
locut⁹ fui. aut cogitauī. aut fe
ci a iuuētute mea. **E**t ideo del
pecor te dñe ut mibi in auxiliū
mittere digneris sc̄os anglos
tuos ⁊ ap̄los: martyres: p̄fes̄
sores ⁊ quattuore euāgelistas.
Precor lctām mariā matrem
dñi ⁊ lctās h̄gines ⁊ vīduas:
ut me exaudiēt ⁊ p̄stant mibi
ad viā veritatis venire. **P**eccaui
uī dñe peccauit in hoie. quāto
magis in te de⁹ me⁹. ita ut nō
sit numer⁹ oper⁹ malorum q̄ ope
rat⁹ sum a iuuētute mea. **T**e
te peto de⁹ me⁹ iesu xp̄c. q̄ me
dignat⁹ suisti redimere cū tuo
sanguine. ⁊ posuisti te in ligno
p̄ me in digno ⁊ p̄tōre. non p̄
meis meritis sed p̄ tua magna
misericordia ut tu me eripe dignes
ris ne interem in illū locū pess
simū q̄ semp̄ est sine refrigerio
⁊ sine splendore ⁊ sine dulcedi
ne. ⁊ erit sine fine. qz non infer

nus confitebis tibi neq; mors laudabit te. **D**iserere mei domine et exaudi me sperantez in te sicut exaudisti mariam et martham qn suscitasti lazarus. ita te depcor dñe ut resuscites me de morte ut merear esse ad dexteram tuam: et audire vocem tuam de centem. **V**enite benedicti patris mei. Et sis mihi misericordia sicut fuisti meretrice in domo sy monis leprosi. et funde oculis meis lacrimas sicut infudisti ei quando pedes tuos lauisti cum lachrymis et crinibus terribiliter et dimisisti eam in pace. **T**e depcor dñe: dñe omnipotens ut dimittas mihi omnia peccata mea anteq; moriar ut non gaudeat inimicus meus super me. **T**e depcor dñe sancte petre qui tenes claves regni celorum ut me absoluas super terram. et da mihi dominus iesu christe fortitudinem de celo ut vincam diabolum vigilante et dimicante contra me. per omnes martyres et omnes confessores et omnes prophetas ut intercedant pro me miserere et inuoco illos quod ad te die ac nocte non cessant clamare dicentes. sanctus sanctus sanctus sanctus ut orent pro me. ut merear superare

omnes iniustates meas quod com misi ab ineunte etate usque in presentem dse. **N**unc exoro dominum Iesum christum ut ille misericors exaudiat precem meam. **Q**ui vivit et regnat deus per omnia secula seculorum. Amen.

Sequuntur aliquæ orationes deute ad omnes sanctos et letas de que etiæ vero repugnante ordine tamè ne oino permittentur bic sunt in serue.

Salue impatrix glorio sissima. peccatrix anime mee spes tutissima. di genitrix vero maria. Tu post deum principium et maximum meum es refugium et gaudium. **S**alue celestis palacij princeps misericordie angeli militia. quod per totum annorum milia dominio nostro noua semper preciosis cantica. **S**alue vacum maxime iohannes baptista amice Christi seruissime: et ois cetus beatorum patriarcharum et prophetarum ad quos repremissio facta est a christo benedicto filio dei. **S**alue singularis et unice iesu Christi carissime iohannes apostolus et euangelist egregius. et omnis apostolorum et euangelistarum senatus quod christi

gesta insignia videre meruistis
et describere. Salve athleta in
elite prothomartyr dei stepha-
ne. et ois sc̄tōꝝ martyruꝝ turba
rubricata et rosea. q̄s adorauit
christ⁹ flos honoris suo precio-
sissimo sanguine. Salve p̄t et
dux inclite Gregori imitator
xpi felicissime. et ois sc̄tōꝝ cō-
fessorꝝ splendēs chor⁹. q̄ domi-
no deo n̄o vita placuistis et mo-
ribus. Salve sponsa summi
regis Maria magdalena. et
omis virginū ac mulier̄ hone-
sta caterua. q̄ christū sponsum
elegantissimū: speciali modū
lo meruistis; p̄sequi. Salve ro-
ta celestis patrie curia et regia
dignitas oīm sc̄tōꝝ bītā cōmu-
nitas de corāte diuinitat̄ sa-
cra et inebriata felix et iocun-
da ac in eternū benedicta. O
sc̄tā þgo maria: et oēs sc̄t̄z ele-
cti dei. nūc et in hora mortis mee
mishi misero succurrите. et dñm
deū n̄m v̄ris meritis et p̄cib⁹
michi p̄cipiū facite. Tu ergo o
vīrginea mater cui iure mater
nitatis incubit ois exequiarū
meꝝ apparat⁹: accedēs ad il-
lud sup̄celestē sacrariū semper
venerāde trinitatis. offer p̄ me
nūc et in hora mortis mee. q̄c⁹

qd p̄tutū et grāꝝ ab hora h̄ces
ptionis tue usq; ad horam as-
sumptionis in te rex gl̄c tanq;
cōseruantissimo thesauro suo
dignat⁹ es p̄seruare. Tu etiā
beatorꝝ angelorū militia. offer
p̄ me nūc et in hora mortis mee
p̄stantiā purissimā. qua cū do-
nostro p̄mansistis. et felicis in
nocentiā. in q̄ p̄ ipm p̄firmati
estis. Tu quoq; p̄tarcharuz
et prophetaz cer⁹. offer p̄ me nūc
et in hora mortis mee merita
dei et desiderioꝝ. qb⁹ xpm dei
filium repromisiuz p̄stanter ex-
pectastis. Tu q̄ senat⁹ ap̄los-
tū et euangelistarū offer p̄ me
nūc et in hora mortis mee me-
rita felicissime cū xpo adherē-
tie. familiaris amicicie et sidel-
p̄seuerantie. Tu hinc o rosea
martyrꝝ turba. offer p̄ me nūc
et in hora mortis mee. merita
fidelitatū. cōstātter p̄ciosi san-
guis cū sanguie imaclati agni
p̄ oīm salute effusi. Tu deind
splendēs p̄fessorꝝ chor⁹ offer p̄
me nūc et in hora mortis mee.
merita deuotionū. studioꝝ. ex-
ercitationū et p̄tutū oīm in q̄s
bus dño deo n̄o placere meru-
istis. Tu insup̄ honesta virgi-
nū et mulier̄ caterua offer p̄ me

nūc et in hora mortis mea. cor
dis et corporis mundiciā. q̄ deo
spretis mūdi delicijs et corporis
voluptatib⁹ placuisti. Postre
mo oēs vos sc̄ti et electi dei of
ferte p̄ me nūc in hora mortis
mee merita electis oīs v̄te. et om
niū donoꝝ et grāꝝ. q̄b⁹ quilib⁹
v̄m se gaudet a dño do remu
neratū. et obtinete mihi p̄cib⁹
v̄ris in h̄ ipo tpe q̄ in h̄ moror
corpusculo exerceri in opib⁹ et
p̄tutib⁹ illis. q̄b⁹ qlibet vestrū
cognoscit se in hac vita in lau
dez del et dñi nr̄i p̄cipue fuisse
lucratū. Itē alia oīo d̄ eisdē

O Sancta maria m̄r mille
ricordie p̄fissima ora pro
me ad dñm vt me avtib⁹ euau
cuer. et p̄tutibus corroborer. a
malis eruat et bonis gaudere
faciet. et cū finis vite mee vene
rit mihi assiste. vt p̄ te defens⁹
ad patriā ler⁹ valeam quenāre
O sc̄ti angeli p̄clay opus dei
orate p̄ me ad dñm vt merear
in oī p̄iculo p̄teḡz ab oī crimi
ne tutari. a suo amore et bto. p̄
posito nlla vñq̄ malicia reuo
cari. Iz vlc̄z in finez in suo sc̄to
fuicio p̄kuari et ab eo nūq̄ se
parari. **O** sc̄ti p̄narche et p̄phe
organā sp̄uscti orate p̄ me ad

dñm. vt p̄ magnanimitatē ve
stre fidei. q̄ nos i futura grā fi
ducialit̄ fecit exultare. fidē res
ctā et felicē p̄ summationē. hic
q̄z et i eternū exultationē i dño
valeā obtainere. **O** sc̄ti apli et
euāgeliste speciales amici Iesu
xpi orate p̄ me ad dñm. vt car
titatē quā p̄ in p̄prio filio suo
notā facere voluit. et idē filius
vob̄ peculiariū cōmēdauit me
rear amplecti. et ea ac virtutes
ceteras p̄ posse imitari. **O** sc̄ti
martyres. milites reḡs eterni.
orate p̄ me ad dñm vt i feruō
re sc̄ti caritatis v̄ta sequēs ve
stigia. cūcta h̄ v̄ite discrimina
valeā virilis calcare. et ad eum
quez leto aspectu intuēmi nr̄i
laboris p̄mū felicis peruenire
O sc̄ti p̄fessores sydera celest̄.
firmamēti. orate p̄ me ad dñz
vt tenebras p̄tōꝝ effugere. et
ad p̄tutū exercitia pficerem̄ale
am. ac verā p̄tritionē. purā cō
fessionē. et dignos fruct⁹ p̄nie
grāꝝ q̄z et p̄solatiōnē sc̄tis p̄sſit⁹
impetrare. **O** sc̄ti virgines ac
m̄lieres cordis et corporis mun
dicia florentes. orate p̄ me ad
dñm. vt castitatē mētis et cor
poris mihi tribuat. et oīb⁹ sc̄is
p̄tutib⁹ et bonis opib⁹ icellanc

psicere faciat. ac si soli placeat
re. totog̃ corde et corpore defun-
re. **S**icut et electi dei oēs in q̃
eūc ordīne deuoti orate p̃ me
ad dñm ut ṽris merit⁹ et p̃cib⁹
adiut⁹ merear om̃ p̃tōꝝ p̃le
qui veniā. et m̃tiplices laq̃os
inimici supare. ac felicit⁹ p̃sum
mat⁹ mortē euadere. et ad ṽ-
tā p̃uenire sempiternā. Amē.

Dodus p̃ficiendi optim⁹
et copendiosus: sive generatis
p̃fessio: edita p̃ reuerenduz in
christo p̃rem et dñm: dñm an-
drea hyspanuz sc̃tē rhomane
ecclie penitentiarū ep̃m ciuitas
ren. q̃ d̃ci potest speculū p̃fice-
nū. eo q̃ quiuis p̃ficeri volens
si primit⁹ hanc p̃fessionē gene-
rale diligēter inspererit q̃li in
speculo oia sua p̃cā ridebit.

Inincipit prologus.

Quoniam om̃i cōfi-
renti necessariuz
est hanc genera-
lem p̃fessionē dis-
cere et facere. cu-
lus tanta ṽr⁹ fm̃ magistrus
sententiaz libro. iiii. dist. xxi.
ca. v. q̃ innumeralia venialia
p̃cā delet. mortalia vero et cr̃s-
m̃inalia q̃p̃ nō recordar⁹ tollit
p̃cā p̃o que sedst⁹ ad memos

riam reducit. Et ideo ad ṽt̃
litarē mibi p̃fienti⁹ ego ma-
gister andreas hyspanus rho-
mane ecclie penitentian⁹ olim
Aquitatis et **A**sacredis. nunc
vero **P**egareto vocat⁹ ep̃s
ordinis sc̃ti **B**enedicti req̃si-
tus p̃ mib⁹ p̃fientes hanc ge-
nerale p̃fessionē. q̃ quasi om̃ia
p̃cā continet. ex multis sc̃tōꝝ
patrū dictis collegi. ṽbis brev-
iiorib⁹ q̃ potuit. q̃r diffus⁹ in
mea maiori p̃fessione. pcessi:

Inincipit confessio.

Et acta siguntur signo san-
cte crucis ante oia die
p̃mo. Ego reus et pec-
cator maxim⁹ p̃ficer: deo om-
nipotenti et beate marie semp̃to-
gini et oib⁹ sanctis et tibi p̃t
meo sp̃nali. q̃r peccati nimis
ab hora qua incepi peccare ṽl-
eg in p̃sente diē mortaliter. et
m̃inaliter. venialiter. cogitati-
one. p̃senſu. delectatio: delibe-
ratione. p̃ſilio. locutione. visu.
p̃ho. omissione et ope p̃tra deū
patrē omnipotentē p̃ nature in-
firmitatē p̃tra filii dei p̃ anie
ignorantia et cecitate. p̃tra spi-
ritus sanctū p̃ maliciā et obstis-
nationē. desperationē et volūs
tarīa peccandi p̃suetudinē. tē-

cupiditate et amore inordinato. Et timore seruilli et mudano per impugnationem veritatem agnitione ac iniurientiam caritatis fraternalis et postulum non penitendi. Et hinc te me peccasse contra deum meum tam cogitatione et locutione quam ope et omissione.

Primo peccavi cogitatione. quia carnis delicias gulas luxurias seculi pompas honores et diuitias huius cogitauit et multum desideravi: ac turpiter cogitatib[us] sensi: et tam simpliciter imaginationem in eis habui et delectationem quod multas meas cogitationes ope perfecisse nisi timor et verecundia mundi me retraxisset. **L**orde et aio horas meas non dixi. nec deum laudauit. nec de ipso aut futuro seculo seu de die iudicij cogitauit. Imo temptationes et iabolii et mundi voluntarie suscepit et eis desideravi et amicicias simulauit. in meis aduenturati patientiam non habui. in affectum cordis trastulii. et ope perfeci quicunque prius cogitata facte re potui. **Q**ualitercumque cogitatione peccavi reddo me culpabilem: et dico meam culpam.

A De locutione.
Ecudo pr peccauit illoca-
 tione. quod sepius superfluer
 sine prelocutus sum. Deum meum et
 sanctos eius blasphemauit: et deus
 de suis operibus reprehendit. peccata
 mea propria defendi et excusatui.
 Invanum iurauit superioribus et me
 is primis detraxi: et contra eos
 murmurauit. eorum vita et opera
 sinistre ludicauit. et eos diffida-
 maut. iurata et promissa non ser-
 uaui. sed sepe peierauit et giura-
 ui. et multis decepi et fibis. testi-
 monium falsum dixi. perniciose
 mentitur sum. propinq[ue]s et famili-
 aribus meis maledixi. et eos vi-
 stuperaui et scandalizauit. mag-
 nis soribus adulatus fui. et cum fibis ac
 mendacibus eorum amore percuras-
 ui. contentiones et litigiosas
 causas procuraui. et discordias
 seminaui. male consului. et
 biliguis fui. meipm laudauit.
 et secreta reuelauit. Indiscre-
 tus fui. et vota honesta non im-
 pleui. Dissolutus in visu fui
 et in risu. **L**achinnos et cantilenas de aliis feci. p[ro]ba scurrilia et turpia dixi: et gemitus in verbis extici. verba dei faci: non
 docui: non correxi proximos. non
 monui. horas meas debite non

legi. nec fessus fui. nō cōmu-
nicaui. nec deo meo & bñficijs
acceptis manē: die ac nocte gra-
tias reddidi. nec alta sc̄ia offi-
cia l̄ngue exercui. sed eam ad
oīa viciosa p̄ba laxauī. Quā-
litterūz ego locutioē peccauī.
reddo me culpabilē & dico me
am culpā. **Q** De septē peccatis
mortalib⁹. Et de peccatis operis
Et primo de Superbia.

Sertio p̄r peccati operis &
actione multipliciter. At
p̄mo p̄siteor me peccasse cōtra
dēū meū & p̄ximū: & septē pec-
cata mortalia cōmisissē. Su-
perbia enī cōmissi. q̄ singulare
excellētia alīs p̄esse volui.
pomposus & p̄sumptuos⁹ fui
In meis oīib⁹ sēmp vanam.
gloriā quesiuit habui. de dñi
tēis: honorib⁹. de genere et no-
bilitate & corporis pulcritudine
me lacraui. & causa ipsoz alīs
dñiari volui. Inobedientis prela-
tis extiri. **Q** ensuras ecclie & sy-
nodorum nō curauī. hypocrita
fui. rebellis & obstinatus in con-
suetudine peccāti. p̄ficeri & pe-
nitente seu cōmunicare nolui.
Parentes proximos & inferio-
res despici. & meos familiares
& amicos p̄bis supbis a me ef-

fugauī. **C**uriosus et leuis in
p̄bis meis et dissolue in risu
extici: singlaris esse p̄bis et fa-
ctis decreui. p̄priā voluntatem
sēmp implere volui. p̄tā pro-
pria excusa ui & defēdi. cito cre-
didi & ingrat⁹ deo & hoib⁹ de
beneficijs extīti.

Item pecca. **Q** De auaricia.
ui in peccato cupiditat⁹ & tua-
rice. quia iuordinate diuicias
honores: pecuntas: et bñficia
occupavi & amui. Res alienas
abstuli et retinui iniuster dissi-
pauī. Marcus m̄bi in necessa-
rio exhibitiōe: & p̄ximo in ele-
mosynap largitione fui. ppter
pecunias honores & beneficia
multa falsa testimonia. falsas
litteras. pditiones. adulteria.
proximorum damna: vsluras:
symouias. deceptions. fraudes.
rapinas. surta. mendacia
causas litigiosas: iniustas et
iniqz sentētias. officia tyrant̄
ca mercātias & aduocatiōes
cāz sinistraz. ac peccationes
falsos testes. falsas l̄ras. puer-
lorū & p̄sanguineoz. p̄mōzōes
in dei ecclie ludos fortuitos
et falsa iuramenta dixi: feci: es-
prouocauī.

Q Deluxuria.

Item peccauit in peccato fornicationis. et luxurie. qz delectione et cogitatione gule et luxurie. corporis pollutiones in corpe meo habuit. verbis luxuriosis tactibz amplexibz et osculis. et a liqñ actibz in honestis mulieres turpiter cogit et dilexi. et si nō ope tamē mete adulteriū. incestū. raptū. et peccatum cōtra naturā facere et exercere desiderauit. **De inuidia.**

Ite peccauit in pco inuidic. **N**a honore et famā ac pmo nem proximi ppter inuidiā destruere et impedire. percurauit et de ei dāno et infortunij gauis fui. et de ei prosperitate vald dolui. et eū depssi inqntū pos tut. **De Gula.** **I**te peccauit in peccato gule. qz borā comedēdi et bibēdi sepi pueni. sine siti et fame comedēti et bibi et ebrietate me repleui. **L**ibū et potū auide sumpsi. et freqn ter comedēti in die et bibi. **S**utuosa cibaria et pocula ac delectationē carnis procurauit. tabnas freqntaui. et in saporibus ciboz et potuū delectat fui. iejunia ecclie et regularia sepius fregi. et cibaria prohibita sumipsi. **De Ira.** **I**te

peccauit in peccato ire. Nam meis proximis et subdatis sis ne causa irat fui. ppter iraz me vindicauit et iniurias mihi illatas sustinere nolui. cu tū a deum meū blasphemauit. hoies vitupauit. et nocere proximo ī persona et in rebus deliberaui. rā corē cordis seruauit. et tu more mentis pre tra habui. clamores feci. discordias seminaui. et venia mihi petetibz nō pep ci. **De Acedia.** **I**te peccauit in peccato accidie. Nam bona q tenebat facere nō feci. nec percurqui. mala autē q tenebar fugere nō fugi. sed pl ad illa cucurri. et ope cōpleui. **P**anē meū laboribz nō qsiut. tardus ac lōgus ad pfitendū et penitendū de petis fui. pniaz mihi datā. vota promissa vel inchoata nō cōpleui. opus di negligēter feci. **M**emissus in dicendo officiū diuinū et in factio dei seruitū fui yl inuitus feci. ignania mea et incūria res meas deturpauit: In horis ac diuinis officijs nullam devotionem habui. et si aliquando feci aliquod bonū illud cum tristitia et verecundia ac vana gloria peregi. des

sisterē me posse a peccatis penit^{re} desperauis. **E**t indiscreto
feruore deo seruendi tantum
corpus meū exterminaui et ex-
tenuauī q̄ sibi seruire ut tene-
bar postmodu^r non potu^s ad
consuetam vitam peruersam
declinanti. vota promissa non
compleui nec ieunia ecclesie
Qualitercunq; In his septem
peccat^s mortalib; aut aliquo
eorum siue i aliquid cirkū-
stan^r ih̄s ipsoz peccauī. dico
meam culpā et reddo me cul-
pabilem deo et vobis

De decem preceptis legis:

Sexto peccauī ogatiōe
q̄r decem p̄cepta dī met
transgressus fui epere et volū-
rate **A**rum deum meuz ex
toto corde meo non dilexi. nō
timui non adorauī nec firmā
fidem et spem de sp̄o et in sp̄o
habui. quin pon^r diuinit̄ au-
gurij. sortilegijs. et incanta-
tionib;. heresib;. et falsis do-
ctrinis magis q̄ dico meo et
scripturis sacris fidem dedi.
magis de eis consilus fui.

De secundo precepto.

Secundo nomine dei inci in-
uanū assumpsi per os meum
pro nulla vel medica re deu^r

meum periuraui et frequentet
sine causa iuramēta falsa pro-
nunciaui. et super euangeliā
luraui sine necessitate simplici
verbo credere nolui et per mē-
bra humana dei iuraui. et des-
um et sanctos elus negauī atq;
blasphemauī. **D**e tertio p̄cepto
Tertio peccauī naz di p̄cep-
tū dominiacā ac festiuitates
ecclesie cum orōnibus missis
et predicationib; et elemosynis
non sanctificauī. Sz illis dieb;
debitores meos repetū et sol-
ui mihi debita procuraui. fas-
miliam meam laborare feci.
temporalibus vacauī. et mū-
di gaudijs. crupulis et luxu-
riolis actib; magis diebus il-
lis festiuitas me dī q̄z alijs die-
bus. **D**e q̄rto precepto.